
 

Zarządzenie nr 0050.65.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej 

oraz udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania działań w zakresie zwykłego zarządu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                                     

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 

oraz art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r.                      

poz. 900)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Pani Agacie Dobrowolskiej stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie 

Starej na okres od 1 września 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

 

§ 2 

Udzielam Pani Agacie Dobrowolskiej jako dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej 

pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora w tym obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowego Centrum Usług Wspólnych                          

w Bielinach. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr 0050.65. 2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 28 czerwca 2023 r.  

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                                     

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agacie Dobrowolskiej jako kierownikowi jednostki 

organizacyjnej Gminy Bieliny – Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej –                                  

do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem wyżej wymienionej 

jednostki w granicach zwykłego zarządu w szczególności do :  

 

1) Korzystania z praw i wykonywanie obowiązków kierownika zakładu pracy w rozumieniu 

przepisów z zakresu prawa pracy oraz innych przepisów dotyczących funkcjonowania 

prowadzonej jednostki; 

2) Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich 

zgodnie z obowiązującymi przepisami; przez dysponowanie rozumie się także zawieranie 

umów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki mieszczących się                            

w granicach zwykłego zarządu; 

3) Zarządzania powierzonym mieniem gminy w granicach trwałego zarządu określonego                   

w decyzji nr GG.6844.1.2013 Wójta Gminy Bieliny z dnia 14.08.2013 r.; 

4) Wykonywania uprawnień przewidzianych dla dyrektora szkoły w przepisach prawa 

oświatowego oraz w innych przepisach prawa; 

5) Występowania w imieniu szkoły przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych                   

i egzekucyjnych związanych z działalnością placówki oraz udzielania pełnomocnictw 

procesowych w zakresie działania jednostki; 

6) Przekazywania innym jednostkom budżetowym gminy Bieliny składników mienia szkoły 

po uzyskaniu zgody Wójta Gminy Bieliny, także w formie akceptu milczącego po upływie 

14 dni od dnia zawiadomienia; 

7) Likwidacji zużytych środków trwałych, których umorzenie nastąpiło jednorazowo                     

oraz środków trwałych, których amortyzacja dokonywana jest w czasie, po uzyskaniu 

zgody Wójta Gminy Bieliny, także w formie akceptu milczącego po upływie 14 dni od daty 

zawiadomienia; 

8) Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Wójta Gminy 

Bieliny; 

9) Udzielania jednorazowo pełnomocnictwa wyłącznie na czas swojej nieobecności 

spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

2. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 1 września 2023 roku i ważne jest do odwołania, 

nie dłużej jednak niż do czasu zaprzestania pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych w Hucie Starej. 

 

 


